

News Paper: Business Standard

Date: February 06, 2021

News Paper: Gujarat Guardian

Date: February 06, 2021

MAHESHWARI LOGISTICS LIMITED

CIN: L60232GJ2006PLC049224

Regd Off: MLL House, Shed No. A2-3/2

Opp. UPL, 1st Phase, GIDC, Vapi,
Valsad GJ-396195

Phone: 0260-2431024,

Email: info@mpl.biz/cs@mpl.biz

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, 12th day of February, 2021 to consider and approve the Standalone and Consolidated unaudited Financial Results for the quarter ended 31st December, 2020.

The said notice may be accessed on the website of the Company www.mpl.biz and also on Stock Exchanges website www.nseindia.com.

By Order of Board
For Maheshwari Logistics Limited
Sd/-

Date : 06.02.2021 Nandula. Vamsikrishna
Place : Vapi Company Secretary

મહેશ્વરી લોજિસ્ટિક્સ લિમિટેડ

CIN: L60232GJ2006PLC049224

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: એમએલએલ હાઉસ, શેડ નં. એ2-3/2
યુપીએલ સામે, 1લો ફેઝ, ગુઆઈડીસી, વાપી,
વલસાડ ગુજરાત-396195 ફોન: 0260-2431024,
ઈ-મેલ: info@mpl.biz/cs@mpl.biz

નોટિસ

સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝરની આવશ્યકતાઓ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના અધિનિયમ ૨૯ અને ૪૭ ને અનુલક્ષીને, સૂચના આપવામાં આવે છે કે ૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦ના રોજ પૂરા થયેલા ત્રિમાસિક ગાળાના સ્ટેન્ડ અલોન અને કન્સોલિડેટેડ અનઓડિટેડ ફાઇનાન્સિયલ પરિણામોને ધ્યાનમાં લેવા અને મંજૂરી આપવા માટે વાપી (ગુજરાત) ખાતે કંપનીની નોંધણી કચેરી ખાતે કંપનીના ડિરેક્ટર બોર્ડની બેઠક શુક્રવારે, ૧૨ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૧ના રોજ યોજાવાની છે.

આ સૂચના કંપનીની વેબસાઇટ www.mpl.biz અને સ્ટોક એક્સચેન્જ્સ વેબસાઇટ www.nseindia.com પરથી પણ મેળવી શકાય છે.

બોર્ડના હુકમથી
મહેશ્વરી લોજિસ્ટિક્સ લિમિટેડ
સહી/-

તારીખ: ૦૬.૦૨.૨૦૨૧ નાનડુલા. વામસીક્રિષ્ણ
સ્થળ: વાપી. કંપની સેક્રેટરી

